
Uchwała   Nr  VI-68/2011
  Rady  Miejskiej  w  Wołominie
 z dnia  30  czerwca  2011  roku

w  sprawie:  udostępnienia  bez  odpłatności  obiektów  przyszkolnego  
kompleksu  rekreacyjno- sportowego  przy  Zespole  Szkół  w  Duczkach,  
ul.  Szkolna  1,   05-200  Wołomin  na  działce  ewidencyjnej  Nr  208/2 
obręb  Duczki  02 dla  ogółu  mieszkańców.

Na  podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 6  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001  r. Nr  142, poz. 1591, z   późn. zm.)  Rada 
Miejska w Wołominie, uchwala co następuje: 

§  1

Udostępnia  się  bez  odpłatności  obiekty  i  urządzenia  kompleksu  rekreacyjno  –  
sportowego przy Zespole Szkół  w Duczkach, ul. Szkolna 1, 05-200 Wołomin. 

 §  2

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół w Duczkach do opracowania „Regulaminu 
korzystania z obiektu użyteczności publicznej”.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.
  

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz            


